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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01629004C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2020
3. Emri i Subjektit FROZZER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh, Kati 1, 
Nr.Pasurie 2/144-N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe 

pakice te produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. 
Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve 
publike dhe private. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. 
Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me sherbimet 
e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno 
- sanitare, ne pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe 
sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, asistences 
me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe 
i sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i 
ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe 
gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe 
paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne 
me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime 3-D, 
dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize 
higjeno-sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, 
sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi 
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me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende 
e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi 
ushqimi etj. Shoqeria do te hape dege, filiale te tjera edhe ne 
shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar. Ky 
aktivitet do te zhvillohet ne fushen internationale dhe ne ate 
nacionale. Prodhues pajisje dezinfektuese. Tregti dhe 
furnizim me shumice dhe pakice i veshjeve, paisjeve, dhe 
materialeve per mbrojtje dhe sigurine ne pune.
Gentjan Haka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2020                Deri: 24/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanHaka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Magazine prane City Park, me 
numer pasurie 694/18 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FROZZER
E-Mail: sonilaboga@yahoo.com  
Telefon: 0682022919  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-494676-04-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5F7986-415C-43EE-9D9A-05124EEE925B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E53090-9914-4089-A942-6C33C2DB5807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518EB6B1-CA00-433E-869B-ACBCAAC4C163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC0B37E-4524-44BE-AC1B-EAD7CBEE8F22
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530177-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.06.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Magazine prane City Park, me numer pasurie 694/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591178-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati Mig-Mar, Pallati 12 katesh, 
Kati 1, Nr.Pasurie 2/144-N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Luigj Gurakuqi, godina 5 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597160-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.09.2020 ku eshte vendosur: largimi nga detyra e administratorit Sonila Boga dhe 
emerimin ne vend te saj te Gentjan Haka per nje afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Haka")                      Nga data 
"24/09/2020             Ne daten "24/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Sonila Boga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC53FB8-AA2D-4E34-873A-1C6B0DBE26D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D70565-F4E8-4598-9A58-29A47174B465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D70565-F4E8-4598-9A58-29A47174B465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068B63D3-FC6F-4861-AB66-959B6924D761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA45A084-5334-41AE-BBDE-DFE79CA4DDA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA45A084-5334-41AE-BBDE-DFE79CA4DDA7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600449-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 30.09.2020, ku është 
vendosur miratimi I shitjes së kuotës (40% të kapitalit) së ortakut Znj. Ina Poreçi tek 
përfituesi Z. Gentjan Haka. Depozitim i kontratës së shitjes së kuotës, datë 06.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentjan Haka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ina Poreçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605655-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 14.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit si dhe ndryshimi i emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("FROZER")          u be            ("FROZZER")         
Emri Tregtar ishte            ("FROZER")          u be            ("FROZZER")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631501-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.12.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe pakice te 
produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te 
ambjenteve publike dhe private. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve 
dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32A2724-41FB-4CFC-8965-016E2E30722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5AB0DF-D3C5-464A-943D-18A8D76F5E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E1315-615B-412D-94CD-69458D4FFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571E1315-615B-412D-94CD-69458D4FFE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EFF33F-90AE-4DCC-AB89-057C28FD7FE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F1DC2-509A-45BE-B2BC-765051DBADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F1DC2-509A-45BE-B2BC-765051DBADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452FB6F6-F7D9-4ABD-8A61-85FD20BCFBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587E1D40-2086-4A66-A66A-D438126DFEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFAFEC-0D80-4CF1-B606-58C1C2EAF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFAFEC-0D80-4CF1-B606-58C1C2EAF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64505137-EBAF-4D67-8910-8A70D4770BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BA5973-E4F8-48EB-A1D2-DA14887130CB
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higjieno - sanitare, ne pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt 
tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, 
asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me 
lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te 
ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe 
dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe 
tregtimin e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime 
ekspertize higjeno-sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si 
lende e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Shoqeria do te 
hape dege, filiale te tjera edhe ne shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internationale dhe ne ate nacionale.")          u be            
("Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe pakice te produkteve te 
pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve 
publike dhe private. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe 
produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te 
artikujve higjieno - sanitare, ne pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe 
private me objekt tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e 
dezinfektimit, sterilizimit, asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne 
pergjithesi. Çdo aktivitet tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i 
sherben permbushjes se aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe 
te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te 
ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te 
produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime 3-
D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, 
sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, 
deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e 
pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Shoqeria do te 
hape dege, filiale te tjera edhe ne shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit 
tregtar. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internationale dhe ne ate nacionale. 
Prodhues pajisje dezinfektuese.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662227-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me shumice dhe pakice te 
produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te pastrimit dhe dezinfektimit te 
ambjenteve publike dhe private. Sherbime dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4BF4A-7ADC-4F6F-ABD7-8BD6AA5F0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4BF4A-7ADC-4F6F-ABD7-8BD6AA5F0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2B9BF5-F9C6-4049-847A-C74D8126267A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0270D0F-6368-4504-B71C-F31C68671DAD
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dhe produkteve qe lidhen me sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve 
higjieno - sanitare, ne pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt 
tregtimin dhe ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, 
asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Çdo aktivitet tjeter qe 
lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se aktiviteteve si me 
lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Pastrim dhe gjelberim te 
ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme. Importe 
dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane te bejne me fushen e pastrimit dhe 
tregtimin e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim. Sherbime 
ekspertize higjeno-sanitare, sherbime nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, 
dezinsektimi, deratizimi dhe trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si 
lende e pare ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Shoqeria do te 
hape dege, filiale te tjera edhe ne shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internationale dhe ne ate nacionale. Prodhues 
pajisje dezinfektuese.")          u be            ("Import, Eksport, tregetim dhe furnizim me 
shumice dhe pakice te produkteve te pastrimit dhe dezinfektimit. Sherbime te 
pastrimit dhe dezinfektimit te ambjenteve publike dhe private. Sherbime 
dezinfektimi dhe sterilizimi. Tregtim te artikujve dhe produkteve qe lidhen me 
sherbimet e dezinfektimit dhe sterilizimit.Tregtim te artikujve higjieno - sanitare, ne 
pergjithesi. Pjesemarrje ne tendera publike dhe private me objekt tregtimin dhe 
ofrimin e produkteve dhe sherbimeve ne fushen e dezinfektimit, sterilizimit, 
asistences me produkte, trajtime apo reagente agrare ne pergjithesi. Çdo aktivitet 
tjeter qe lidhet ne menyre direkt dhe indirekt dhe qe i sherben permbushjes se 
aktiviteteve si me lart. Pastrim i ambjenteve te jashtme dhe te brendshme. Pastrim 
dhe gjelberim te ambjenteve te jashtme. Mirembajtje te ambjenteve te brendshme 
dhe te jashtme. Importe dhe paketime dhe ripaketimeve te produkteve qe kane te 
bejne me fushen e pastrimit dhe tregtimin e tyre. Sherbime 3-D, dezinfektim, 
dezinsektim dhe deratizim. Sherbime ekspertize higjeno-sanitare, sherbime 
nderhyrese higjeno- sanitare, sherbime dezinfektimi, dezinsektimi, deratizimi dhe 
trajtimi me gaz dezinfektues per produkte ne gjendje ruajtje si lende e pare 
ushqimore, magazina ushqimore, fabrika prodhimi ushqimi etj. Shoqeria do te hape 
dege, filiale te tjera edhe ne shtete te tjera me qellim ushtrimin e aktivitetit tregtar. 
Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen internationale dhe ne ate nacionale. Prodhues 
pajisje dezinfektuese. Tregti dhe furnizim me shumice dhe pakice i veshjeve, paisjeve, 
dhe materialeve per mbrojtje dhe sigurine ne pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349E454A-7C14-490F-A719-49DD01A572DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349E454A-7C14-490F-A719-49DD01A572DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EAB60F-DA6A-4C28-BE3D-C3BA73250E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9CA255-7B85-4166-95D4-FCC555459611
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Datë: 19/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


